
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3119/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej podział dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  
na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się korekty opisu granic okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, 
ustalonych uchwałą nr XCIII/3088/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. zmieniającą podział 
dzielnicy Ochota m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2177



Załącznik 

do uchwały nr XCV/3119/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 15 lutego 2024 r. 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

I 

ul. Barska: cała, Białobrzeska: 39, 55, 62/64, 68, Aleje 
Jerozolimskie: nieparzyste od 81 do 159, ul. Tadeusza 
Joteyki: cała, ul. Sękocińska: cała, ul. Szczęśliwicka: 1/5, 2, 
4, 7/9, 8, 19, 34, 36, 36A, ul. Kopińska: cała, ul. Węgierska: 
cała, ul. Kaliska: cała, ul. Słupecka: cała, ul. Andrzejowska: 
cała, ul. Grójecka: parzyste od 14A do 46/50, nieparzyste od 
19/25 do 81/87ul. Poniecka: cała, ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza: cała, ul. Spiska: cała, ul. Daleka: cała, ul. 
Raszyńska: cała, ul. Tarczyńska: cała, ul. Adama Asnyka: 
cała, ul. Filtrowa: cała, ul. Akademicka: cała, ul. Zygmunta 
Glogera: cała, ul. Józefa Korzeniowskiego: cała, ul. Józefa 
Mianowskiego: cała, ul. Maurycego Mochnackiego: cała, ul. 
Adama Pługa: cała, ul. Uniwersytecka: cała, ul. Wawelska: 
cała, ul. Stefana Banacha: cała, ul. Stefana Batorego 16, 18, 
ul. Czubatki: cała, ul. Ludwika Pasteura: cała, ul. Winnicka: 
cała, ul. Wolnej Wszechnicy: cała, ul. Tytusa Chałubińskiego 
3A, 9, Williama Heerleina Lindleya: cała, ul. Nowogrodzka 
62B, i od 74 do 78, ul. Koszykowa 79A, 82B, ul. Aleja 
Niepodległości 213, 217, 219, 221, 223, 225, 227/233, 
235/237, 245, ul. Nowowiejska 28, 37A, 39, ul. Aplikancka: 
cała, ul. Jana Dantyszka: cała, ul. Łukasza Górnickiego: cała, 
ul. Jesionowa: cała, ul. Marcina Kromera: cała, ul. Andrzeja 
Krzyckiego: cała, ul. Ludwika Krzywickiego: cała, ul. 
Mariana Langiewicza: cała, ul. bł. Ładysława z Gielniowa: 
cała, ul. Łęczycka: cała, ul. Orzechowska: cała, ul. 
Prezydencka: cała, ul. Prokuratorska: cała, ul. Mikołaja Reja: 
cała, ul. Rudawska: cała, ul. Sędziowska: cała, ul. Antoniego 
Solariego: cała, ul. Krzysztofa Warszewickiego: cała, ul. 
Szymona Zimorowica: cała, ul. Lelechowska: cała. 

7 

II 

ul. Drawska: cała, ul. Figiel: cała, ul. Przy Parku: cała, Aleje 
Jerozolimskie: 168, ul. Włodarzewska: parzyste od 58 do 84, 
nieparzyste od 77 do 95A ul. Zadumana: cała, ul. Cesarskiej 
Korony: cała, ul. Chińskiej Róży: cała, ul. Filipinki: cała, ul. 
Maksymiliana Tytusa Hubera: cała, ul. Kurhan: cała, ul. 
Kukiełki: cała, ul. Kwitnącego Sadu: cała, ul. Henryka 
Mierzejewskiego: cała, ul. Mszczonowska: cała, ul. Na 
Bateryjce: cała, ul. Nowoberestecka: cała, ul. Opaczewska: 
cała, ul. Pandy: cała, ul. Stadionowa: cała, ul. Włochowska: 
cała, ul. Złotego Smoka: cała, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 
r.: cała, Aleja Bohaterów Września: cała, ul. Dobosza: cała, 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2177



ul. Szczęśliwicka: nieparzyste od 19A do 41, 45/47, 51, 59, 
parzyste od 68 do 80, 44, 50/54, 54, 58, 60 od ul. 
Białobrzeska: nieparzyste od 1 do 37, parzyste od 2 do 40A, 
ul. Częstochowska: cała, ul. Rokosowska: cała, ul. Baśniowa: 
cała, ul. Chotomowska: cała, ul. Grójecka: parzyste od 56/58 
do 122, ul. Nieborowska: cała, ul. Radomska: cała, ul. 
Dorotowska: cała, ul. Przemyska: cała, ul. Siewierska: cała, 
ul. Dunajecka: cała, ul. Mątwicka: cała, ul. Elizy 
Orzeszkowej: cała, ul. Piotrkowska: cała, ul. Karola 
Dickensa: nieparzyste od 15 do 31B i parzyste od 16 do 34, 
ul. Trzech Budrysów: cała, ul. Stefana Bobrowskiego: cała, 
ul. Stanisława Skarżyńskiego: cała, ul. Urbanistów: cała, ul. 
Władysława Korotyńskiego: nieparzyste od 17 do 21 i 
parzyste od 40 do 48, ul. Wahadło: cała. 

III 

ul. Mikołaja Drygały: cała, ul. Maszynowa: cała, ul. 
Włodarzewska: 15, parzyste od 4 do 54, i nieparzyste od 43 
do 67E, ul. Gorlicka: cała, ul. Jankowska: cała, ul. 
Mołdawska: cała, ul. Żwirki i Wigury 33, 41, 43, 45, 45A, 47, 
51, 53, 53A, 55A, 57, 57A, 59, 95/97, 97/99, ul. Władysława 
Okińskiego: cała, ul. Sąchocka: cała, ul. Władysława 
Korotyńskiego: parzyste od 4 do 34 i nieparzyste od 5 do 9, 
ul. Szczepana Grzeszczyka: cała, ul. Racławicka: cała, ul. 
Pruszkowska: cała, ul. Altowa: cała, ul. Bielska: cała, ul. 
Grójecka: nieparzyste od 93 do 119A, parzyste od 124 do 
216, ul. Harfowa: cała, ul. Lirowa: cała, ul. Lutniowa: cała, 
ul. Sadurka: cała, ul. Usypiskowa: cała, ul. Walentego 
Skorochód-Majewskiego: cała, ul. Geodetów: cała, ul. 
Powstańców Wielkopolskich: cała, ul. Karola Dickensa: 2, 5, 
5A, 6, 7, 8, 10, ul. Adolfa Pawińskiego: cała, ul. Józefa 
Siemieńskiego: cała, ul. Wacława Sierpińskiego: cała, ul. 
Sanocka: cała, ul. Mariana Nowickiego: cała, ul. Archiwalna: 
cała, ul. Księcia Trojdena: cała, ul. Jasielska: cała, ul. Karola 
Bohdanowicza: cała, ul. Stefana Baleya: cała, ul. Wiślicka: 
cała. 

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2177


	UCHWAŁA NR XCV/3119/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 0 - Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy


		2024-02-16T11:08:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




